CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na sessão deliberativa extraordinária do dia 05/05/2021, iniciada as

13h55,  na  votação  nominal  do  item  Requerimento  de  urgência  para

apreciação do PL 1208/2021 –  (17h50),  votei SIM conforme orientação

partidária.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2021.

Deputado LUIZ CARLOS MOTTA

PL/SP

*C
D2

19
35

43
70

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Carlos Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219354370600